

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SULFATO DE ALUMÍNIO IS FE LÍQUIDO 50% BOMBONA	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	33,00	UN	85,00	2.805,00
	Óleo Diesel S10 - Saúde	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	25.000,00	L	2,73	68.250,00
	Óleo Diesel comum - Saúde	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	35.000,00	L	2,64	92.400,00
	Gasolina comum - Saúde	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	35.000,00	L	3,23	113.050,00
	Gasolina comum - Social	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	15.000,00	L	3,23	48.450,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2.000,00	L	3,23	6.460,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2.000,00	L	3,23	6.460,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2.000,00	L	3,23	6.460,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2.000,00	L	3,23	6.460,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.000,00	L	3,23	3.230,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.000,00	L	3,23	3.230,00
	Gasolina comum* - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1.000,00	L	3,28	3.280,00
	Gasolina comum* - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1.000,00	L	3,28	3.280,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00
	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	5.000,00	L.	2,73	13.650,00
	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	5.000,00	L.	2,73	13.650,00
	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	10.000,00	L.	2,73	27.300,00
	Óleo Diesel comum - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1.000,00	L	2,68	2.680,00
	Óleo Diesel comum - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	9.000,00	L	2,68	24.120,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	980,337	L	2,64	2.588,09
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	20.000,00	L	2,64	52.800,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	968,96	L	2,64	2.558,05
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2.000,00	L	3,23	6.460,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2.740,00	L	2,64	7.233,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	5.500,00	L	2,64	14.520,00
	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.200,00	L.	2,73	3.276,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2.500,00	L	2,64	6.600,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,64	26.400,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.000,00	L	3,23	3.230,00
	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3.000,00	L.	2,73	8.190,00
	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	7.000,00	L.	2,73	19.110,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	200,00	L	3,23	646,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	7.310,703	L	2,64	19.300,26
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICACAO EDITAIS/LICITACAO	REDE SUL BRASIL DE COMUNICAÇÃO LTDA - ME	05.934.662/0001-52	1,00	CM.	150,00	150,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	11,00	UN	11,70	128,70
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	12,00	UN	11,70	140,40
	Pneu novo 185/65 R 15	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	8,00	UN	217,00	1.736,00
	HD 500 Gb sata	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERINGA PARA TESTE DA TUBERCULINA- ESTOJO COM O PAR	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN.	2.445,00	2.445,00
	PIPETAS AUTOMÁTICAS DE VOLUME 30 UL P/ BRUCELOSE C/ PONTEIRA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN.	125,00	250,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CUTÍMETRO ANALÓGICO COM CONTADOR DE GIROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN.	455,00	455,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PLACA DE VIDRO PARA EXAME DE BRUCELOSE	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN.	60,00	60,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Agulha para pistola de tuberculina	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	UN	12,00	144,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA - INTERNO E EXTERNO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN.	70,00	70,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	10,00	UN	105,00	1.050,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	10,00	UN	105,00	1.050,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	5,00	UN	105,00	525,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	13,00	UN	11,70	152,10
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	52,00	52,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	9,00	UN	11,70	105,30
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	7,00	UN	11,70	81,90
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	7,00	UN	11,70	81,90
	.Filtro de óleo Racor Daily ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	102,00	102,00
	Filtro de óleo diesel p/ ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	98,00	196,00
	Filtro de ar , ônibus Iveco e Volare - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
	Terminal Barra Tensora, ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	130,00	130,00
	Pivô dianteiro superior e inferior para ônibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	120,00	120,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	5,00	UN	11,70	58,50
	Pino centro 1/2 x 8 polegadas p/ Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	10,00	10,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	6,00	12,00
	Mola mestre Traseira Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	242,00	242,00
	Porca 1/2 rosca fina	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	2,00	6,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	Serv	52,00	260,00
	ROLAMENTO RODA - DIANTEIRO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	260,00	260,00
	Mola mestre FT traseira 200- 1 Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	401,60	401,60
	Litros de óleo diferencial	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	18,00	54,00
	Bucha do olho mola traseira onibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	10,00	UN.	30,00	300,00
	Jogo de pastilha dianteira micro	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	251,00	251,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	Serv	52,00	312,00
	Jogo de reparo pinos pastilha Dianteira Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	45,00	90,00
	Rolamento Cardã Ivecom Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	135,00	270,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	10,00	Serv	52,00	520,00
	Rolamento Cardã Ivecom Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	135,00	270,00
	Litros de óleo diferencial	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	18,00	54,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/11

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bucha de suspensão dianteira superior e inferior , ônibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN	125,00	1.000,00
	Tomada S/ Por 20 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	15,00	UN	6,65	99,75
	Cabo multiplex Duplos 10 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	146,00	M	2,47	360,62
	Fio paralelo 2 x 2,5	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	260,00	M	2,04	530,40
	Plugue fêmea 20 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	15,00	UN	5,65	84,75
	Plugue macho 20 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	15,00	UN	5,65	84,75
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,60	HR.	42,29	25,37
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	6,00	Lb	4,24	25,44
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	77,00	cm	1,48	113,96
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	HR.	70,39	175,98
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	34,00	cm	1,49	50,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	34,00	cm	1,49	50,66
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	70,39	70,39
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	5,00	L	3,23	16,15
	Óleo Diesel comum - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	5.000,00	L	2,68	13.400,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	28,00	CX.	159,00	4.452,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	14,00	CX.	159,00	2.226,00
	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PONTA DE METAL CX C/50	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	CX.	113,00	1.130,00
	Cartucho tinta 662 colorido original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	7,00	UN	72,00	504,00
	Cartucho tinta 662 preto original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	72,00	288,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	4,00	UN	11,70	46,80
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	52,00	52,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	6,00	UN	11,70	70,20
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	52,00	52,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	11,00	UN	105,00	1.155,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pen Drive 16 Gb	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	10,00	UN	61,00	610,00
	PEN DRIVE 8 GB	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	10,00	UN	50,00	500,00
	Cartucho tinta 122 - preto original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	59,00	708,00
	Cartucho tinta 122 - colorido original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN	69,00	690,00
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	360,95	M2.	9,90	3.573,41
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	54,00	M2	11,00	594,00
	Mão de Obra pintura	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	250,00	M2	11,00	2.750,00
	Pinça de freio suspensão traseira, ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	2.000,00	4.000,00
	Terminal Barra Tensora, ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	130,00	130,00
	Bucha estabilizador dianteira de borracha para ônibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	28,00	112,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	15,00	Serv	52,00	780,00
	VALVULA TERMOSTÁTICA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	PC.	250,00	250,00
	Cola de silicone Ultragrei Original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
	Retentor cubo traseiro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	148,00	148,00
	Disco de freio Traseiro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	220,00	440,00
	Jogo de travas de pastilha de freio Traseiro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	190,00	380,00
	Tensor de correia Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	365,00	365,00
	Bucha de suspensão dianteira superior e inferior , ônibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN	125,00	1.000,00
	Litros de óleo diferencial	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	18,00	54,00
	Porca 16mm p/ Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	2,00	4,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	6,00	12,00
	Jogo de sapata de freio de mão Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	180,00	180,00
	Jogo de pastilha dianteira micro	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	190,00	190,00
	Fluido de freio DOT 4	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	19,00	38,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	Serv	52,00	416,00
	Cola de silicone Ultragrei Original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
	Bucha do olho mola traseira onibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	12,00	UN.	30,00	360,00
	Disco de freio Traseiro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	220,00	440,00
	ROLAMENTO RODA - DIANTEIRO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	260,00	260,00
	Jogo de travas de pastilha de freio Traseiro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	190,00	190,00
	Jogo de sapata de freio de mão Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	180,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/11

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fluido de freio DOT 4	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	19,00	38,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	12,00	Serv	52,00	624,00
	Cola de silicone Ultragrei Original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
	Rolamento Cardãn Ivecom Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	135,00	270,00
	Cruzeta de cardãn Iveco Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	50,00	50,00
	Bucha de suspensão dianteira superior e inferior , ônibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN	125,00	1.000,00
	Porca 16mm p/ Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	2,00	2,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	6,00	6,00
	Bucha do olho mola traseira onibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	9,00	UN.	30,00	270,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	17,00	UN	69,30	1.178,10
	TUBO DE CONCRETO 1500 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	5,00	UN	607,00	3.035,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	32,00	UN	69,30	2.217,60
	Calendário de mesa 23 x 15 em papel couche brilho	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	2.000,00	UN	4,85	9.700,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	52,00	52,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	70,39	105,59
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	HR.	70,39	175,98
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	8,50	HR.	70,39	598,32
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BONECA MENINA DE TRANÇA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	8,00	UN	22,7141	181,71
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BONECA BEBE XIXIZINHO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	6,00	UN	22,7141	136,28
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BONECA BEBE DOCE MEL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	5,00	UN	22,7141	113,57
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BONECA BEBE DOCINHO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	6,00	UN	28,2686	169,61
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FOGAO MASTER CHEFF ELETRICO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	3,00	UN	127,4568	382,37
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANCADA DE TRABALHO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	3,00	UN	175,3647	526,09
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LAUDRY CENTER CX MECR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	3,00	UN	137,3756	412,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LIQUIDIFICADORZINHO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	2,00	UN	37,6915	75,38
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FERRO DE PASSAR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	6,00	UN	15,7709	94,63
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REFRIGERADOR DP 64 CM	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	2,00	UN	115,951	231,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DOMINO BACKARDIGANS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	2,00	UN	28,2686	56,54
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SUPER MASSA SORVETEIRA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	3,00	UN	67,4479	202,34
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SUPER MASS PIRULITOS E DOCES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	2,00	UN	57,0332	114,07
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BONECA BEBE XIXI	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	4,00	UN	20,3336	81,33
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	KIT COZINHA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	9,00	UN	15,8701	142,83
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	EU BRINCO DE CASINHA ARROZ E FEIJÃO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	3,00	UN	45,5274	136,58
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MEMORIA ALFABETIZAÇÃO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	4,00	UN	12,7953	51,18
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MEMORIA ANIMAIS E FILHOTES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	3,00	UN	12,7953	38,39
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	JOGO BOLICHE MENOR PEPPA BIG	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	6,00	UN	51,5778	309,47
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	JOGOS BOLICHE SPIDERMAN	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	5,00	UN	49,0981	245,49
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	JOGOS BOLICHE PRINCESAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	4,00	UN	49,0981	196,39
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BONECA SONHO AZUL 60 FRASES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	3,00	UN	67,4479	202,34
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUVA DE HISTORIA: OS TRES PORQUINHOS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	2,00	UN	42,155	84,31
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FANTOCHES ANIMAIS DOMESTICOS 15 X 26 CM TECIDO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	2,00	UN	91,749	183,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AVENTAL CONTANDO HISTORIA ARCA DE NOÉ	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	2,00	UN	74,3911	148,78
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AVENTAL CONTANDO HISTORIA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	2,00	UN	74,3911	148,78
	COLEÇÃO O MUNDINHO DE INGRID 20 VOLUMES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	3,00	UN	380,3933	1.141,18
	BONECAS MINHA DODOZINHA GESSINHO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	3,00	UN	47,6103	142,83
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN	12,70	127,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REFIL WBS- VBM P/ QUADRO BR (AZ,VM, PT) CX. C/12	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	60,00	CX	24,50	1.470,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEPEL A4 COLORIDO 75 GLS C/ 100 FLS CORES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	PCT.	3,69	73,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/11

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MARCADOR PERM. P/ CD - DVD 1.00 MM	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN	1,80	18,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MARCA TEXTO LUMI COLOR 200 SL-PILOT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	15,00	15,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	APAGADOR QUADRO BR CT 800 CONCEPT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	40,00	UN	3,99	159,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANDEIRA STA CATARINA, 2 PANOS POLYESTER	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	4,00	UN	61,00	244,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PINCEL P/ QAUDRO BR VBMA M C/ 12 UN (AZ--VM-PT) PILOT	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	25,00	UN	63,90	1.597,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PINCEL ART. N° 10 (CABO LONGO)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	150,00	UN	1,53	229,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PINCEL ART. N° 08 (CABO LONGO)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	150,00	UN	1,39	208,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL KRAFT PARDO 120 X 80 X GRS P/ KG	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	60,00	KG.	5,33	319,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	120,00	UN	0,19	22,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	GIZ DE CERA CURTO C/ 15 CORES - ACRILEX	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	250,00	CX	1,68	420,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA GLITTER 35 GR, CR CORES DIVERSAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	50,00	UN	1,99	99,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CLIPS NIQUELADO 2/0 - cx C/100	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	15,00	CX	1,59	23,85
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO GRANDE, CAPA DURA 1 MATÉRIA C/ 96 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	80,00	UN	3,35	268,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO CARTOGRAFIA C. DURA 96 FOLHAS GRANDE	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	20,00	UN	3,49	69,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO DE DESENHO, BROCHURA, C/ 40 (QUARENTA) FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	300,00	UN.	0,90	270,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANDEIRA BRASIL 2 PANOS, POLYESTER	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	5,00	UN	44,00	220,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE MONDAÍ SANTA CATARINA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	12,00	UN	56,00	672,00
	BALAO LISO N °7 C/ 50 UN CORES SÃO ROQUE	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	150,00	PCT.	5,10	765,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFINETE N.º 29 (VINTE E NOVE) 50 gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	12,00	CX.	3,93	47,16
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL GLOSSY A4 2,10X2,97 180 GRS C/50 FLS (FOTOGRAFICO)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	15,00	R.	18,99	284,85
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL CARTÃO (DUPLEX) 48x66 cm - CORES DIVERSAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	500,00	FL.	0,48	240,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATERIAS C/ 200 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	120,00	UN	5,30	636,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	GLOBO TERRESTRE POLITICO CONTINENTAL	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	149,00	1.490,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAPA POLITICO DE SANTA CATARINA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	58,80	588,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/11

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAPA MUNDI, POLITICO TELADO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	58,80	588,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAPA DO BRASIL, POLITICO TELADO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	58,80	588,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUPA ESCOLAR 75 MM	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	50,00	UN	4,74	237,00
	CLIPS NIQUELADO N°6, C/ 50 UNID.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	CX	2,00	20,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	3,00	Car	1.125,00	3.375,00
	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	1,00	Car	1.500,00	1.500,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recepiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	32,00	UN	11,70	374,40
	Refeição tipo marmitex embalada em recepiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	42,00	UN	11,70	491,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ESPONJA DUPLA FACE, PCT. C/3 UNID.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	PCT.	1,83	73,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOTAS DE BORRACHA BRANCA, VÁRIAS NUMERAÇÕES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PAR	23,90	239,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Luva de látex para procedimentos cx c/ 100 und tam P e M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	CX	14,99	749,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	RODO DE ESPUMA C/ CABO PARA PASSAR CERA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	4,99	149,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AGUA SANITARIA 1 LT MULTIUSO , GOTA LIMPA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	CX	1,29	32,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Regua acrilico 30 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	0,60	30,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL A4 - pct C/5000 fls	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	CX	123,95	1.239,50
	APONTADOR C/ DEPOSITO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	0,45	22,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	3,40	102,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CERA LIQUIDA INCOLOR BRAVO- 12 UN	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	360,00	FR.	6,45	2.322,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAZZAROLO 1 LT CONCENTRADO ANTI-MOFO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	6,95	347,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	5,20	260,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOALHA DE BANHO 85 % ALGODÃO NO MININO 0,60 X 1,20	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN	6,99	419,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	RODO DE ESPUMA COM ESPONJA DUPLA FACE COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	6,39	127,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Saco plástico para lixo, com capacidade para 30 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	120,00	PCT.	1,49	178,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Sacos plástico para lixo, com capacidade para 100 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	240,00	PCT.	1,55	372,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	300,00	UN.	1,07	321,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VISOR P/PASTA SUSPENSA CX. C/50	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	15,00	CX	4,70	70,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TNT CORES 40/1,40 al (azul, vermelho, verde, branco) c/50m	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	RL.	40,00	200,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TEMPERA GUACHE 250 mL, CORES ST	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN	2,20	110,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PERCEVEJO LATONADO cx. C/100	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	15,00	CX	1,50	22,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEN DRIVE 8 GB	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN	16,90	169,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL CREPON 48 X 2 MTS CORES	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN	0,45	45,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL COLOR SET (DUPLA FACE) 48 X 66, CORES SORTIDAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	25,00	UN	0,40	10,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Massa para modelar soft, com 12 cores	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	CX	1,67	167,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LAPIS PR EVOL. EXAGON HB2 FLEXIVEL C/ 72 UN	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	8,00	CX	18,90	151,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ECOLAPIS COR SUPER 12 CORES LONGO- MULTICOLOR	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	150,00	CX	2,95	442,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Grampo 26/6 c/ 5.000 un	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	8,00	CX	2,80	22,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA MADEIRA 18 mm X 50 m 3M	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN	2,85	142,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA CELOCIL TRANSP. 12 MM X 40 MTS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	80,00	UN	0,65	52,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA TRANSPARENTE LARGA 48 mm X 45 mm	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	75,00	UN,	1,70	127,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	EVA COLOR 40 X 60 CORES	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN	0,99	99,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CORRETIVO LIQ. 18 ml, A BASE DE ÁGUA	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN	0,75	7,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA ESC. BRANCA 37 G- ACRILEX	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN	0,55	55,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA DE SILICONE - BASTÃO GROSSO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	75,00	UN,	0,45	33,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA SILICONE BASTÃO FINO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	75,00	UN	0,25	18,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTOLINA BRANCA 50 x 66	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	500,00	UN	0,30	150,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CANETA ESF. PONTA MEDIA C/ 50 UN AZUL- VERMELHA FABER CASTEL	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	4,00	CX	16,50	66,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO BROCHURA 1/4 48 FLS.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	300,00	UN	0,60	180,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BORRACHA P/ APAGAR N° 60 MACIA C/ 60 UN MERCUR	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	CX	5,50	27,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL FANTASIA DE PRESENTE 60 CM (BOBINA) KG	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	48,00	KG.	9,00	432,00
						Total Geral ---->	993.598,89